
Číslo objednávky: 3/2018Fi 
Datum: 20.04.2018

OBJEDNÁVKA
NMNMSML20180176

DODAVATELOBJEDNATEL

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila
Tel.: 723 190 997
e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ: 26230470
Bankovní spojení: 27-3948420257/0100 

Kontaktní osoba: Ing. Lukáš Řádek 

Tel.: 730 151 203 

e-mail: radek@sph-stavby.cz

1. Specifikace zboží/služeb:
Rekonstrukce kanalizační přípojky k objektu č. p. 121 na Vratislavově náměstí v Novém Městě na 
Moravě. Kanalizační přípojka bude provedena v DN 200 z kameninového potrubí délky cca 12 m vč. 
napojení na stávající splaškovou kanalizační přípojku v místě hranice s objektem č. p. 121. Součástí díla 
jsou veškeré stavební práce, které dle technických podmínek požadují provozovatelé dotčených 
zpevněných ploch a inženýrských sítí (Město Nové Město na Moravě - povrchy, Vodárenská akciová 
společnost, a.s. - trubní vedení, apod). Jedná se hlavně o vyspravení dotčených pozemků (předlážděni 

chodníku, osazení kamenné obruby) a správné uložení kameninového potrubí DN 200 (betonové lože, 
obsyp štěrkopískem). Součástí nabídkové ceny jsou taktéž stavební práce spojené s křížením stávajících 
inženýrských sítí (vedení plynovodu, veřejného osvětlení, NN, datových kabelů, apod ),
2. Termín a místo dodáni:
Do 30.06.2018, budova č. p. 121 na Vratislavově náměstí v Novém Městě na Moravě.

3. Cena (bez DPFI, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky činí celková cena 72.497 Kč bez DPH, tzn. 87.721 Kč vč. DPH. 
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod ):
Záruka na dílo 60 měsíců ode dne předání objednateli. Pokuta dodavateli ve výši 100,- Kč za každý den 
prodlení s termínem dodání.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovné prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním podmínek obsažených v této objednávce v rozsahu a za podmínek vyplývajících z 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou, nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy.
Dodavatel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů (jména a 
příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození) obsažených v této objednávce objednatelem (přip. jeho 
zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v orgánech 
objednatele a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz
mailto:radek@sph-stavby.cz


obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. 
Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který 
budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Dodavatel si je 
zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Dodavatel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení podmínek 
stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a 
jejího plnění.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této 
objednávky včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - registru smluv.
Strany této objednávky se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, 
které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv._____________________________

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Bystřici nad PernštejnemV Novém městě na Moravě

2 6. 04, 2018 26, 04, 201fldnedne

Podpis dodPodpis objednatele:
i

SPH stavby sr.o, 
Průmyslová Ul

I ...............Sjfctnce-nad Per .......
Ing. arc]Tl^e^lTDráče^e<»meiíSpmeénostiMichal Šmarda, starosta



Položkový rozpočet stavby

ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě - kanalizační přípojka 

pro č.p. 121

Kanalizační přípojka 

Kanalizační přípojka

20180040HStavba:

Objekt: 10 01

Rozpočet: 1

Objednatel: Základní umělecká škola Jana Štursy Nové Město na Mon

Vratislavovo náměstí 121 
59231 Nové Město na Moravě

IČO: 70282439

DIČ:

SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414 
59301 Bystřice nad Pernštejnem

ICO: 26230470Zhotovitel:

DIC: CZ26230470

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

72 497,41HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

72 497,41Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

72 497,41 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

15 224,00 CZKZákladní DPH 21 %

-0,41 CZKZaokrouhlení

87 721,00 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

-I — A



Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu Celkem %Název

Zemní práce 51HSV 37 065,311

Vodorovné konstrukce HSV 5 108,40 74

Komunikace HSV 11 943,36 165

Trubní vedení 11 703,05 16HSV8

Doplňující práce na komunikaci HSV 800,00 191

Prorážení otvorů 1HSV 1 027,5097

Staveništní přesun hmot HSV 2 806,43 í99

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 043,36 rD96

72 497,41 10(Cena celkem



Položkový rozpočet

ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě - kanalizační přípojka pro č.p. 121S: 20180040H

Kanalizační přípojkaO: IO 01

Kanalizační přípojkaR: 1

P.č. Číslo položky | Název položky CelkemMJ množství cena/MJ
Zemní práceDíl: 1 37 065,31
Rozebraní dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv 
výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z,

24,00000 40,00 960,001 113106221R00 m2

2 113107415R00 Odstranonl podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v m2 
ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy, 150 mm

14,40000 27,00 388,80

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka,

27,003 113107615R00 m2 14,40000 388,80

4 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 2,50000 70,00 175,00m
5 119001401RD0 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 

ocelového potrubí DN do 200 mm
1,20000 280,00 336,00m

i
6 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 

kabelů do 3 kabelů
4,80000 200,00 960,00m

7 120001101R00 Ztíženo vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 14,10000 400,00 5 640,00
8 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
8,64000 190,00 1 641,60m3

9'132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 
hornině 4, hloubení strojně

m3 21,88800 240,00 5 253,12

101132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, m3
v hornině 5, hloubení strojně

5,04000 690,00 3 477,60

11 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky m3 
do 500 mm v hornině 5

1 490,00 750,960,50400
t

12 151101102R00 Zřízení pažení a rozepřeni stěn rýh přiložnó pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

4 512,0056,40000 80,00m2
i

13 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m2 56,40000 30,00 1 692,00
m

14 161101101R00 Svisle přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

75,00m3 30,52800 2 289,60

15 161101151R00 Svisle přem ístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

5,04000 100,00 504,00m3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

4,20480 160,00 672,7716 162601102R00 m3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m _______

5,04000 160,00 806,4017 162601152R00 m3

18 171201101R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. do m3 
násypů nezhutněných

18,00 166,419,24480

19 174101101R00 Zasyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

1 974,24m3 26,32320 75,00

20 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny 1 137,02m3 6,31680 180,00
21 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1 - 4 630,72m3 4,20480 150,00

Poplatky za skládku horniny 5 - 722 199000003R00 m3 5,04000 150,00 756,00
štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída C 1 952,2723 58337332R 10,84595 180,00t

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 108,40
24 452312131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, m3 

z betonu prostého třídy C 12/15
2,37600 2 150,00 5 108,40

Díl: 5 Komunikace 11 943.36i
25 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým m3 

nebo štěrkopískem
2,16000 1 555,20720,00

26 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým 
drceným

1 028,162,44800 420,00t

27 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 
kameniva těženého tloušťky 50 mm

9 360,0024,00000 390,00m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



Položkový rozpočet

ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě - kanalizační přípojka pro č.p. 121S: 20180040H

Kanalizační přípojkaIO 01O:

Kanalizační přípojkaR: 1

P.č. Číslo položky jNázev položky CelkemMJ množství cena / MJ
Trubní vedeníDíl: 8 11 703,05

180,00 180,0028 B10361111R00 Přeseknuti betonové trouby DN do 260 mm kus 1,00000
29 831352121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými m 

kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm
12,00000 200,00 2 400,00

30 837352221R00 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými 
kroužky jednoosých DN 200 mm

kus 1,00000 120,00 120,00

trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; I = 2500,0 
mm; třída 160; spoj F; FN 40 kN/m

12,18000 690,00 8 404,2031 59710693R m

oblouk kameninový 15,0 °; DN 200,0 mm; spoj F; třída 
160; FN 32 kN/m, spojovací systém F

kus 1,01500 590,00 598,8532 59710946

Doplňující práce na komunikaci
Osazení lež. obrub.kamen, s opěrou, lože z C 12/15

Díl: 91 800,00
2,50000 320,00 800,0033 917161111 m

Prorážení otvorůDíl: 97 1 027,50
34 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků,

krajníku vybouraných z jakéhokoliv lože a s, jakoukoliv 
výplní spár

75,00 187,502,50000m

35 979071121R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s 
původním vyplněním spár kamenivem těženým

35,00 840,00m2 24,00000

Staveništní přesun hmotDíl: 99 2 806,43
Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v 
otevřeném výkopu

31,18254 90,00 2 806,4336 998275101 t

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 2 043,36
Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

380,169,50400 40,0037 979082213R00 t

38 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

38,01600 10,00 380.16t

39 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 142,569,50400 15,00t
40 979990114T00 Poplatek za skládku - štěrky 9,50400 120,00 1 140,48t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z


